RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 16/2021 - CAMPUS FORMIGA- RENOVAÇÃO
AUXÍLIO DIGITAL TIPO 1" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 16/2021 - CAMPUS
FORMIGA- RENOVAÇÃO AUXÍLIO DIGITAL TIPO 1" do programa
de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
036.649.***-09
077.789.***-30
105.286.***-13
122.485.***-60
124.678.***-76
127.760.***-05
138.225.***-07
141.359.***-44
143.167.***-80
145.856.***-90
147.955.***-00
151.559.***-84
152.674.***-81
153.975.***-45
162.344.***-12
162.816.***-42
169.044.***-30
174.070.***-27
414.454.***-42